
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/298/

Código da publicação: 298

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 11:24:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1921/2022

N° do Processo: 1921

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2022 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2022 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2022 12:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2022 14:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de mobiliários de escritório e materiais
ergonômicos, para as Secretarias da Prefeitura do Município de Jumirim
Resumo:
Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de mobiliários de escritório e materiais
ergonômicos, para as Secretarias da Prefeitura do Município de Jumirim

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2022 00:00:00 Descrição dos itens Baixar

05/10/2022 00:00:00 Edital 60/22 - Mobiliário de escritório Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/298/pregistro-de-precos-para-eventual-e-parcelada-aquisicao-de-mobiliarios-de-escritorio-e-materiais-ergonomicos-para-as-secretarias-da-prefeitura-do-municipio-de-jumirimp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e71c5b367e5fcb9ac3052584af4b7e4.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11f42300f7efbd44b0e2c9fed4420cab.pdf

